
kengash.gov.uz VI-103-99-7-0-K/24

XALQ DEPUTATLARI SAMARQAND VILOYATI KENGASHINING
Q A R O R I

2024-yil 23-sentabr VI-103-99-7-0-K/24 Samarqand viloyati

Viloyat hokimligining yangilangan tashkiliy tuzilmasini tasdiqlash to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 14-iyundagi “Energiya 
resurslaridan foydalanish samaradorligini oshirish bo‘yicha qo‘shimcha 
chora-tadbirlar to‘g‘risida” PQ-222-son va 2024-yil 15-avgustdagi “Hududlarda sanoat 
salohiyatini yanada oshirish bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida” 
PQ-295-son qarorlari ijrosini ta’minlash maqsadida “Mahalliy davlat hokimiyati 
to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasi Qonunining 22-moddasiga asosan xalq 
deputatlari viloyat Kengashining oltinchi chaqiriq, bir yuz uchinchi sessiyasi

QAROR QILADI:

1. Viloyat hokimining 2024-yil 6-sentabrdagi “Samarqand viloyati hokimligi 
boshqaruv apparatining yangilangan tashkiliy tuzilmasini tasdiqlash to‘g‘risida” 
255-7-0-Q/24-son qarori tasdiqlansin.

2. Viloyat hokimligi boshqaruv apparatining yangilangan tashkiliy tuzilmasi 
ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

3. Xalq deputatlari viloyat Kengashining 2024-yil 28-avgustdagi
VI-102-85-7-0-K/24-son qarorining 1-ilovasi o‘z kuchini yo‘qotgan deb hisoblansin.

4. Mazkur qaror ijrosini nazorat qilish viloyat hokimining birinchi o‘rinbosari 
F.Abilov zimmasiga yuklansin.

Sessiya raisi

Ш
0

S.Usmonov



Xalq deputatlari Samarqand viloyati Kengashining 
2024-yil 23-sentabrdagi 

VI-103-99-7-0-K/24 -son qaroriga 
1-ilova

Samarqand viloyati hokimligi boshqaruv apparatining yangilangan tashkiliy
TUZILMASI



Boshqaruv xodimlarining cheklangan soni -  64 nafar. 
*Viloyat hokimligi tomonidan moliyalashtirilmaydi.


